UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGỌC HÀ

Số: 294 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hà, ngày 01  tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân tháng 4/2024

của Chủ tịch UBND phường Ngọc Hà

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-UBND, ngày 27/01/2022 của UBND phường
Ngọc Hà về việc ban hành Quy chế Tiếp công dân; tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu
nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh;

Ủy ban nhân dân phường Ngọc Hà thông báo Lịch tiếp công dân tháng
4/2024 của Chủ tịch UBND phường như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Ngày 04, 11, 18  và 25/4/2024 (Trường hợp
Chủ tịch UBND phường có lý do đột xuất không tổ chức tiếp đúng lịch thì tổ chức
tiếp vào ngày làm việc kế tiếp hoặc thời gian khác, có thông báo để công dân biết).

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại Phòng tiếp công dân - Tầng 2, Trụ sở
phường Ngọc Hà ( Tổ 7, phường Ngọc Hà, Thành phố Hà Giang).

3. Thời gian đăng ký: trước Ngày 04, 11, 18  và 25/4/2024 tại Bộ phận Văn
phòng – Thống kê phường (Phụ trách HĐND-UBND).

Lưu ý: - Công dân đăng ký Lịch tiếp công dân nêu rõ họ tên, địa chỉ, nội
dung kiến nghị, đề nghị Chủ tịch UBND phường tiếp.

Thông báo này được niêm yết tại Bộ phận Tiếp công dân phường, công khai
trên trang thông tin điện tử phường và các đơn vị có liên quan./.

Nơi nhận:
- TTr. Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- UBMT TQ và các Tổ chức CT-XH phường;

- Công chức phường;

- Tổ trưởng 9 tổ dân phố;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Đình Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Đình Cường<vdcuong.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC HÀ<ubndpngocha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!